CÓDIGO DO CERTIFICADO: GQ5H3-Q7G4M-UAH1Q-02P1Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GQ5H3-Q7G4M-UAH1Q-02P1Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DISSECÇÃO AÓRTICA STANFORD A:
RELATO DE CASO", de autoria de MAISA NEVES LIRA, ANDRESSA TELES PIMENTA, ELISA MARIA
CUNHA DE FIGUEIREDO TORRES CAIVANO E JULIO CESAR RONCONI foi apresentado na modalidade
"BANNER  DIGITAL"  durante  o  II  Congresso  Brasileiro  Multidisciplinar  de  Saúde  e  Comunidade  -
CONBRASC, na modalidade on-line, realizado no período de 10 a 13 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO